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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor
28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202227638, 26 April 2022

Pencipta
Nama : Nasfi, Gerry Ganika dkk
Alamat : Kampung II Ateh Musajik No. 37 Jorong Kapalo Koto, Rt/Rw -/-,

Kel/Desa Sungai Pua, Kec. Sungai Pua , Agam , SUMATERA
BARAT, 26182

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Nasfi, Gerry Ganika dkk
Alamat : Kampung II Ateh Musajik No. 37 Jorong Kapalo Koto, Rt/Rw -/-,

Kel/Desa Sungai Pua, Kec. Sungai Pua , Agam , SUMATERA
BARAT, 26182

Kewarganegaraan : Indonesia
Jenis Ciptaan : Buku
Judul Ciptaan : DASAR MANAJEMEN DAN BISNIS (SEBUAH TINJAUAN TEORI

DAN PRAKTIS)
Tanggal dan tempat diumumkan untuk
pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar
wilayah Indonesia

: 23 Februari 2022, di Bandung

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut
pertama kali dilakukan Pengumuman.

Nomor pencatatan : 000343142

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Nasfi Kampung II Ateh Musajik No. 37 Jorong Kapalo Koto, Rt/Rw -/-, Kel/Desa
Sungai Pua, Kec. Sungai Pua

2 Gerry Ganika Jl. Ciceri Jaya No. 70, Rt/Rw 002/007, Kel/Desa Sumur Pecung, Kec.
Serang

3 Suryati Eko Putro Menanggal 05/68 Surabaya, Rt/Rw 002/003, Kel/Desa Menanggal, Kec.
Gayungan

4 Zaenul Muttaqien Jl. Balowerti Gg. I No. 41 B, Rt/Rw 010/003, Kel/Desa Balowerti, Kec. Kota

5 Rafikhein Novia Ayuanti Jl. Kademangan 12 C, Rt/Rw 001/002, Kel/Desa Lirboyo, Kec. Mojoroto

6 Mawar Ratih Kusumawardani Perum Griya Intan Permai Blok HA/07, Rt/Rw 005/003, Kel/Desa Dermo,
Kec. Mojoroto

7 Kasful Anwar Jl. Kalibaru Barat VIII No. 34, Rt/Rw 009/005, Kel/Desa Kalibaru, Kec.
Cilincing

8 Hesti Umiyati Puri Kartika Blok D.I/11, Rt/Rw 004/008, Kel/Desa Tajur, Kec. Ciledug

9 Paula Theodora Tarunay Komp. Arco Depok Blok A No. 32, Rt/Rw 001/005, Kel/Desa Rangkapan
Jaya Baru, Kec. Pancoran Mas

10 Suseno Hendratmoko Jl. Mastrip 82, Rt/Rw 033/010, Kel/Desa Sukorame, Kec. Mojoroto

11 Guntur Kusuma Wardana DSN. Maduran, Rt/Rw 002/001, Kel/Desa Rogojampi, Kec. Rogojampi

12 Rimayanti Jl. Sutoyo. S Komp. Pondok Indah Blok V, Rt/Rw 024/002, Kel/Desa Teluk
Dalam, Kec. Banjarmasin Tengah

13 Lucky Nugroho Komp. MNA Blok D/13, Rt/Rw 002/010, Kel/Desa Pegadungan, Kec.
Kalideres

14 Listiana Sri Mulatsih Komp. Indah Pratama Blok H.15, Rt/Rw 006/001, Kel/Desa Surau Gadang,
Kec. Nanggalo

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Nasfi Kampung II Ateh Musajik No. 37 Jorong Kapalo Koto, Rt/Rw -/-, Kel/Desa
Sungai Pua, Kec. Sungai Pua

2 Gerry Ganika Jl. Ciceri Jaya No. 70, Rt/Rw 002/007, Kel/Desa Sumur Pecung, Kec.
Serang

3 Suryati Eko Putro Menanggal 05/68 Surabaya, Rt/Rw 002/003, Kel/Desa Menanggal, Kec.
Gayungan

4 Zaenul Muttaqien Jl. Balowerti Gg. I No. 41 B, Rt/Rw 010/003, Kel/Desa Balowerti, Kec. Kota

5 Rafikhein Novia Ayuanti Jl. Kademangan 12 C, Rt/Rw 001/002, Kel/Desa Lirboyo, Kec. Mojoroto

6 Mawar Ratih Kusumawardani Perum Griya Intan Permai Blok HA/07, Rt/Rw 005/003, Kel/Desa Dermo,
Kec. Mojoroto

7 Kasful Anwar Jl. Kalibaru Barat VIII No. 34, Rt/Rw 009/005, Kel/Desa Kalibaru, Kec.
Cilincing

8 Hesti Umiyati Puri Kartika Blok D.I/11, Rt/Rw 004/008, Kel/Desa Tajur, Kec. Ciledug



9 Paula Theodora
Tarunay

Komp. Arco Depok Blok A No. 32, Rt/Rw 001/005, Kel/Desa Rangkapan Jaya Baru, Kec.
Pancoran Mas

10 Suseno
Hendratmoko Jl. Mastrip 82, Rt/Rw 033/010, Kel/Desa Sukorame, Kec. Mojoroto

11 Guntur Kusuma
Wardana DSN. Maduran, Rt/Rw 002/001, Kel/Desa Rogojampi, Kec. Rogojampi

12 Rimayanti Jl. Sutoyo. S Komp. Pondok Indah Blok V, Rt/Rw 024/002, Kel/Desa Teluk Dalam, Kec.
Banjarmasin Tengah

13 Lucky Nugroho Komp. MNA Blok D/13, Rt/Rw 002/010, Kel/Desa Pegadungan, Kec. Kalideres

14 Listiana Sri Mulatsih Komp. Indah Pratama Blok H.15, Rt/Rw 006/001, Kel/Desa Surau Gadang, Kec. Nanggalo
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